[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  11    2024

           п. Тура

       № 43-пг
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
сельского поселения поселок Тура
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Туринского поселкового Совета депутатов от 30.10.2024 № 7/3-3-23 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на  должность Главы поселка Тура», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселка Тура в следующем составе:
-Огольцов Игорь Сергеевич – Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

-Амуров Владимир Геннадьевич – заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по общественно-политической работе;

-Быстров Валерий Геннадьевич – руководитель управления территориальной политики и взаимодействия с органами местного самоуправления Администрации Эвенкийского муниципального района.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы

Эвенкийского муниципального района

п/п                      И.С. Огольцов